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1.- Programa Presupuestario 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

2.- Partida Genérica 2017 2-APORTACIONES FEDERALES Aportaciones Federales para 
Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN I005

DIRECCION DE FINANZAS Y 
TESORERIA, PRESIDENCIA 
MUNICIPAL DE FRESNILLO

1

Entidad: Zacatecas
Municipio: Fresnillo

FONDOS



REINTEGROS TIPO DE GASTO PARTIDA GENERICA APROBADO MODIFICADO RECAUDADO 
(MINISTRADO) COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES

0

0 1 113 11942770 21946692 20387851 20387851 20387851 20387851 20387851

0 1 122 1099293 1079693 694316 694316 694316 694316 694316

0 1 132 4071325 4071325 2105693 2105693 2105693 2105693 2105693

0 1 133 4333461 458562 122367 122367 122367 122367 122367

0 1 144 100000 570000 458522 458522 458522 458522 458522 SEGURO DE VIDA PARA ELEMENTOS DE 
SEGURIDAD PÚBLICA

0 1 159 1894239 3769259 2813286 2813286 2813286 2813286 2813286

0 1 171 791336 1582255 1237877 1237877 1237877 1237877 1237877

0 1 221 1 13060 13060 13060 13060 13060 13060

0 1 261 4000000 4793000 4784918 4784918 4784918 4693102 4693102

0 1 311 41032242 37949295 33179145 33179145 33179145 33179145 33179145

0 1 392 0 9449419 9449419 9449419 9449419 9449419 9449419 DERECHOS DE EXTRACION Y 
DESCARGAS

0 1 511 100000 162390 62390 62390 62390 62390 62390 IMPRESORA XEROX MULTIFINCIONAL

0 1 515 600000 322610 0 0 0 0 0

0 1 799 16202893 0 0 0 0 0 0

0 1 911 40000000 40000000 23333331 23333331 23333331 23333331 23333331

0 1 921 1800000 1800000 1505389 1505389 1505389 1505389 1505389

PARTIDAS AVANCE FINANCIERO



MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep./2017
F. Financiamiento: 512 09/nov./2017

11:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF
Usr: MARCO

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2017

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/sep./2017 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

501001 PAGO DE  PASIVOS

512 FONDO IV 2017
$41,032,241.983000 $47,939,690.73 $12,908,494.35 $0.00 $12,908,494.35 $0.00 $35,031,196.38 $12,908,494.35 $12,908,494.35$6,907,448… $0.00SERVICIOS GENERALES

$41,032,241.983100 $38,490,272.00 $10,403,547.00 $0.00 $10,403,547.00 $0.00 $28,086,725.00 $10,403,547.00 $10,403,547.00-$2,541,96… $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$41,032,241.983110 $38,490,272.00 $10,403,547.00 $0.00 $10,403,547.00 $0.00 $28,086,725.00 $10,403,547.00 $10,403,547.00-$2,541,969… $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$41,032,241.983112 $38,490,272.00 $10,403,547.00 $0.00 $10,403,547.00 $0.00 $28,086,725.00 $10,403,547.00 $10,403,547.00-$2,541,969… $0.00  ALUMBRADO PÚBLICO

$0.003900 $9,449,418.73 $2,504,947.35 $0.00 $2,504,947.35 $0.00 $6,944,471.38 $2,504,947.35 $2,504,947.35$9,449,418… $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $9,449,418.73 $2,504,947.35 $0.00 $2,504,947.35 $0.00 $6,944,471.38 $2,504,947.35 $2,504,947.35$9,449,418.… $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.003923 $9,449,418.73 $2,504,947.35 $0.00 $2,504,947.35 $0.00 $6,944,471.38 $2,504,947.35 $2,504,947.35$9,449,418.… $0.00  DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS

$41,800,000.009000 $41,800,000.00 $10,358,499.00 $10,053,337.00 $10,358,499.00 $0.00 $31,441,501.00 $10,358,499.00 $10,358,499.00$0.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$40,000,000.009100 $40,000,000.00 $9,999,999.00 $10,000,003.00 $9,999,999.00 $0.00 $30,000,001.00 $9,999,999.00 $9,999,999.00$0.00 $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$40,000,000.009110 $40,000,000.00 $9,999,999.00 $10,000,003.00 $9,999,999.00 $0.00 $30,000,001.00 $9,999,999.00 $9,999,999.00$0.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$40,000,000.009111 $40,000,000.00 $9,999,999.00 $10,000,003.00 $9,999,999.00 $0.00 $30,000,001.00 $9,999,999.00 $9,999,999.00$0.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$1,800,000.009200 $1,800,000.00 $358,500.00 $53,334.00 $358,500.00 $0.00 $1,441,500.00 $358,500.00 $358,500.00$0.00 $0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

$1,800,000.009210 $1,800,000.00 $358,500.00 $53,334.00 $358,500.00 $0.00 $1,441,500.00 $358,500.00 $358,500.00$0.00 $0.00  INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$1,800,000.009211 $1,800,000.00 $358,500.00 $53,334.00 $358,500.00 $0.00 $1,441,500.00 $358,500.00 $358,500.00$0.00 $0.00  INTERESES DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$82,832,241.98 $89,739,690.73 $23,266,993.35 $10,053,337.00 $23,266,993.35 $0.00 $66,472,697… $23,266,993.35 $23,266,993.35$6,907,4… $0.00  FONDO IV 2017

$82,832,241.98 $89,739,690.73 $23,266,993.35 $10,053,337.00 $23,266,993.35 $0.00 $66,472,697… $23,266,993.35 $23,266,993.35$6,907,4… $0.00  PAGO DE  PASIVOS

502001 SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2017
$24,232,423.491000 $32,936,808.27 $9,678,574.45 $1,536,323.68 $9,678,574.45 $0.00 $23,258,233.82 $9,678,574.45 $9,678,574.45$8,704,384… $0.00SERVICIOS PERSONALES

$11,942,769.221100 $23,340,346.47 $7,575,372.72 $0.00 $7,575,372.72 $0.00 $15,764,973.75 $7,575,372.72 $7,575,372.72$11,397,57… $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$11,942,769.221130 $23,340,346.47 $7,575,372.72 $0.00 $7,575,372.72 $0.00 $15,764,973.75 $7,575,372.72 $7,575,372.72$11,397,57… $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$11,942,769.221131 $23,340,346.47 $7,575,372.72 $0.00 $7,575,372.72 $0.00 $15,764,973.75 $7,575,372.72 $7,575,372.72$11,397,57… $0.00  SUELDOS BASE

$1,099,293.001200 $1,079,693.00 $257,806.00 $298,296.00 $257,806.00 $0.00 $821,887.00 $257,806.00 $257,806.00-$19,600.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$1,099,293.001220 $1,079,693.00 $257,806.00 $298,296.00 $257,806.00 $0.00 $821,887.00 $257,806.00 $257,806.00-$19,600.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$1,099,293.001221 $1,079,693.00 $257,806.00 $298,296.00 $257,806.00 $0.00 $821,887.00 $257,806.00 $257,806.00-$19,600.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$8,404,786.271300 $2,677,485.00 $551,645.00 $412,188.34 $551,645.00 $0.00 $2,125,840.00 $551,645.00 $551,645.00-$5,727,30… $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001310 $2,058.00 $0.00 $2,058.00 $0.00 $0.00 $2,058.00 $0.00 $0.00$2,058.00 $0.00  PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep./2017
F. Financiamiento: 512 09/nov./2017

11:35 a. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF
Usr: MARCO
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$0.001311 $2,058.00 $0.00 $2,058.00 $0.00 $0.00 $2,058.00 $0.00 $0.00$2,058.00 $0.00  PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS

$4,071,325.001320 $2,515,823.00 $484,611.00 $410,130.34 $484,611.00 $0.00 $2,031,212.00 $484,611.00 $484,611.00-$1,555,502… $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$909,766.001321 $909,766.00 $484,611.00 $410,130.34 $484,611.00 $0.00 $425,155.00 $484,611.00 $484,611.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$3,161,559.001322 $1,606,057.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,606,057.00 $0.00 $0.00-$1,555,502… $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$4,333,461.271330 $159,604.00 $67,034.00 $0.00 $67,034.00 $0.00 $92,570.00 $67,034.00 $67,034.00-$4,173,857… $0.00  HORAS EXTRAORDINARIAS

$4,333,461.271331 $159,604.00 $67,034.00 $0.00 $67,034.00 $0.00 $92,570.00 $67,034.00 $67,034.00-$4,173,857… $0.00  REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS

$100,000.001400 $570,000.00 $179,899.73 $111,478.18 $179,899.73 $0.00 $390,100.27 $179,899.73 $179,899.73$470,000.00 $0.00SEGURIDAD SOCIAL

$100,000.001440 $570,000.00 $179,899.73 $111,478.18 $179,899.73 $0.00 $390,100.27 $179,899.73 $179,899.73$470,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA SEGUROS

$100,000.001441 $570,000.00 $179,899.73 $111,478.18 $179,899.73 $0.00 $390,100.27 $179,899.73 $179,899.73$470,000.00 $0.00  CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL

$1,894,239.001500 $3,687,028.80 $1,031,587.00 $395,294.80 $1,031,587.00 $0.00 $2,655,441.80 $1,031,587.00 $1,031,587.00$1,792,789… $0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$1,894,239.001590 $3,687,028.80 $1,031,587.00 $395,294.80 $1,031,587.00 $0.00 $2,655,441.80 $1,031,587.00 $1,031,587.00$1,792,789.… $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$351,471.001592 $2,860,703.00 $843,846.00 $0.00 $843,846.00 $0.00 $2,016,857.00 $843,846.00 $843,846.00$2,509,232.… $0.00  COMPENSACIÓN GARANTIZADA

$1,000,000.001594 $263,957.80 $0.00 $263,957.80 $0.00 $0.00 $263,957.80 $0.00 $0.00-$736,042.20 $0.00  ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO

$525,117.001596 $525,117.00 $168,325.00 $113,502.00 $168,325.00 $0.00 $356,792.00 $168,325.00 $168,325.00$0.00 $0.00  BONO DE DESPENSA

$17,651.001597 $37,251.00 $19,416.00 $17,835.00 $19,416.00 $0.00 $17,835.00 $19,416.00 $19,416.00$19,600.00 $0.00  DÍAS ECONÓMICOS NO DISFRUTADOS

$791,336.001700 $1,582,255.00 $82,264.00 $319,066.36 $82,264.00 $0.00 $1,499,991.00 $82,264.00 $82,264.00$790,919.00 $0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

$791,336.001710 $1,582,255.00 $82,264.00 $319,066.36 $82,264.00 $0.00 $1,499,991.00 $82,264.00 $82,264.00$790,919.00 $0.00  ESTÍMULOS

$276,336.001711 $276,336.00 $0.00 $243,583.00 $0.00 $0.00 $276,336.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA

$515,000.001712 $1,305,919.00 $82,264.00 $75,483.36 $82,264.00 $0.00 $1,223,655.00 $82,264.00 $82,264.00$790,919.00 $0.00  ESTÍMULOS AL PERSONAL OPERATIVO

$4,000,001.002000 $4,806,061.00 $1,099,884.55 $8,083.61 $1,099,884.55 $0.00 $3,706,176.45 $1,655,337.74 $1,655,337.74$806,060.00 -$555,453.19MATERIALES Y SUMINISTRO

$1.002200 $13,061.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $13,061.00 $0.00 $0.00$13,060.00 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$1.002210 $13,061.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $13,061.00 $0.00 $0.00$13,060.00 $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$1.002215 $13,061.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $13,061.00 $0.00 $0.00$13,060.00 $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

$4,000,000.002600 $4,793,000.00 $1,099,884.55 $8,082.61 $1,099,884.55 $0.00 $3,693,115.45 $1,655,337.74 $1,655,337.74$793,000.00 -$555,453.19COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$4,000,000.002610 $4,793,000.00 $1,099,884.55 $8,082.61 $1,099,884.55 $0.00 $3,693,115.45 $1,655,337.74 $1,655,337.74$793,000.00 -$555,453.19  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$4,000,000.002611 $4,793,000.00 $1,099,884.55 $8,082.61 $1,099,884.55 $0.00 $3,693,115.45 $1,655,337.74 $1,655,337.74$793,000.00 -$555,453.19  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$28,232,424.49 $37,742,869.27 $10,778,459.00 $1,544,407.29 $10,778,459.00 $0.00 $26,964,410… $11,333,912.19 $11,333,912.19$9,510,4… -$555,453.19  FONDO IV 2017

$28,232,424.49 $37,742,869.27 $10,778,459.00 $1,544,407.29 $10,778,459.00 $0.00 $26,964,410… $11,333,912.19 $11,333,912.19$9,510,4… -$555,453.19  SEGURIDAD PUBLICA

503001 ADQUISICIONES

512 FONDO IV 2017
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep./2017
F. Financiamiento: 512 09/nov./2017
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Fecha y
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$700,000.005000 $485,000.00 $0.00 $422,610.00 $0.00 $0.00 $485,000.00 $0.00 $0.00-$215,000.… $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$700,000.005100 $485,000.00 $0.00 $422,610.00 $0.00 $0.00 $485,000.00 $0.00 $0.00-$215,000.… $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$100,000.005110 $162,390.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $162,390.00 $0.00 $0.00$62,390.00 $0.00  MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

$100,000.005111 $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MOBILIARIO

$0.005112 $62,390.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,390.00 $0.00 $0.00$62,390.00 $0.00  EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$600,000.005150 $322,610.00 $0.00 $322,610.00 $0.00 $0.00 $322,610.00 $0.00 $0.00-$277,390.00 $0.00  EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$600,000.005151 $322,610.00 $0.00 $322,610.00 $0.00 $0.00 $322,610.00 $0.00 $0.00-$277,390.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$700,000.00 $485,000.00 $0.00 $422,610.00 $0.00 $0.00 $485,000.00 $0.00 $0.00-$215,000.00 $0.00  FONDO IV 2017

$700,000.00 $485,000.00 $0.00 $422,610.00 $0.00 $0.00 $485,000.00 $0.00 $0.00-$215,000.00 $0.00  ADQUISICIONES

$111,764,666.47 $127,967,560.00 $34,045,452.35 $12,020,354.29 $34,045,452.35 $0.00 $93,922,107.65 $34,600,905.54 $34,600,905.54$16,202,89… -$555,453.19  Total Final
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507001 PAGO DE PASIVOS, REMANENTE EJ. 2016

514 FONDO IV REMANTENTE 2016
$0.001000 $18,600.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,600.10 $0.00 $0.00$18,600.10 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001200 $18,600.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,600.10 $0.00 $0.00$18,600.10 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$0.001210 $18,600.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,600.10 $0.00 $0.00$18,600.10 $0.00  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$0.001211 $18,600.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,600.10 $0.00 $0.00$18,600.10 $0.00  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$0.00 $18,600.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,600.10 $0.00 $0.00$18,600.10 $0.00  FONDO IV REMANTENTE 2016

$0.00 $18,600.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,600.10 $0.00 $0.00$18,600.10 $0.00  PAGO DE PASIVOS, REMANENTE EJ. 2016

508001 REHABILITACION DE DRENAJE, DESCARGAS, TOMAS DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE CASTAÑOS COL ARBOLEDAS

514 FONDO IV REMANTENTE 2016
$0.006000 $471,926.30 $0.00 $14,408.93 $0.00 $0.00 $471,926.30 $0.00 $0.00$471,926.30 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $471,926.30 $0.00 $14,408.93 $0.00 $0.00 $471,926.30 $0.00 $0.00$471,926.30 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $471,926.30 $0.00 $14,408.93 $0.00 $0.00 $471,926.30 $0.00 $0.00$471,926.30 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $471,926.30 $0.00 $14,408.93 $0.00 $0.00 $471,926.30 $0.00 $0.00$471,926.30 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $471,926.30 $0.00 $14,408.93 $0.00 $0.00 $471,926.30 $0.00 $0.00$471,92… $0.00  FONDO IV REMANTENTE 2016

$0.00 $471,926.30 $0.00 $14,408.93 $0.00 $0.00 $471,926.30 $0.00 $0.00$471,92… $0.00  REHABILITACION DE DRENAJE, DESCARGAS, TOMAS DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE CASTAÑOS COL ARBOLEDAS

509001 ADQUISICIONES REMANENTES 2016

514 FONDO IV REMANTENTE 2016
$0.005000 $5,167,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,167,800.00 $0.00 $0.00$5,167,800… $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005400 $5,167,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,167,800.00 $0.00 $0.00$5,167,800… $0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.005410 $5,167,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,167,800.00 $0.00 $0.00$5,167,800.… $0.00  AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE

$0.005411 $5,167,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,167,800.00 $0.00 $0.00$5,167,800.… $0.00  VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

$0.00 $5,167,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,167,800.00 $0.00 $0.00$5,167,8… $0.00  FONDO IV REMANTENTE 2016

$0.00 $5,167,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,167,800.00 $0.00 $0.00$5,167,8… $0.00  ADQUISICIONES REMANENTES 2016
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$0.00 $5,658,326.40 $0.00 $14,408.93 $0.00 $0.00 $5,658,326.40 $0.00 $0.00$5,658,326.… $0.00  Total Final
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